
                        92/2010 K NR SR 
 

 

 

Dodatok č. 1 

k ZMLUVE o poskytovaní monitoringu č. 92/2010 K NR SR  

zo dňa 19.1.2010 

 

 

medzi zmluvnými stranami: 

 

Odberateľ:       Kancelária Národnej rady Slovenskej republiky        

    Námestie Alexandra Dubčeka 1, 812 80 Bratislava 1 

zastúpená: Viktor Stromček, vedúci Kancelárie Národnej rady Slovenskej 
republiky 

IČO: 00 151 491 

DIČ: 2020845046 

bankové spojenie: Štátna pokladnica 

číslo účtu: 7000004812/8180 

 

(ďalej len „odberateľ“) 

 

 

 

Poskytovateľ:    STORIN, spol. s r.o. 

Riazanská 57, 831 03 Bratislava  

zastúpený: doc. Ing. Vladimír Bartko, CSc., konateľ 

IČO: 31319173 

DIČ: 2020838765 

IČ DPH: SK2020838765 

bankové spojenie: 

číslo účtu:  

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro,  

  vložka číslo: 2408/B,  

 

(ďalej len „poskytovateľ“) 

 

 

 

V súlade s Čl. VIII. bodom 5. ZMLUVY o poskytovaní monitoringu č. 92/2010 K NR SR 
zo dňa 19.1.2011 (ďalej len „Zmluva“) sa zmluvné strany dohodli na zmene a doplnení 
Zmluvy nasledovne: 



 2 

 

1. V Čl. VIII. v bode 1. Zmluvy sa v prvej vete vypúšťa: „do 31.12.2012“ a nahrádza sa                          
„do 28.2.2013“. 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené. 

3. Dodatok č. 1 sa po podpísaní obidvoma zmluvnými stranami stáva neoddeliteľnou 
súčasťou Zmluvy. 

4. Dodatok č. 1 je vyhotovený v siedmich rovnopisoch, z ktorých po podpísaní obidvoma 
zmluvnými stranami obdrží odberateľ 5 vyhotovení a poskytovateľ dve vyhotovenia. 

5. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 
nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 
vedenom Úradom vlády SR.  

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli, tento 
predstavuje ich pravú, vážnu a slobodnú vôľu a nebol dojednaný v tiesni ani za 
jednostranne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu Dodatok č. 1 potvrdzujú 
vlastnoručnými podpismi. 

 
 
 

               V Bratislave dňa ....................             V Bratislave dňa ....................  

 

 

 

 

 

 

 

................................................. 

za odberateľa 

................................................. 

za poskytovateľa 

Viktor Stromček 

vedúci Kancelárie Národnej rady 

Slovenskej Republiky 

doc. Ing. Vladimír Bartko, CSc. 

konateľ  

STORIN, spol. s.r.o. 

 
 
 

 

 

 

 


